
Zarządzenie Nr 122/2022
Wójta Gminy Mniów

z dnia 20 września 2022 roku

w sprawie rozpoczęcia okresu grzewczego w sezonie 2022/2023

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz.  559 z późniejszymi zmianami) oraz art.  18 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst

jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1385 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1 
Z dniem 21 września 2022 roku zarządzam rozpoczęcie okresu grzewczego w sezonie 2022/2023

na terenie Gminy Mniów.

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się:

1. Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie.

2. Dyrektorom Szkół Podstawowych na terenie Gminy Mniów.

3. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT

   / - /

       Piotr Wilczak


